Дума Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края

ШЕСТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

25 декабря 2015 года                                                                                    № 30/7-6
Вилючинск

О внесении изменений в Программу комплексного социально-экономического

развития Вилючинского городского округа закрытого административно-территориального образования города Вилючинска Камчатского края на период до 2025 года, утвержденную решением Думы Вилючинского городского округа от 30.10.2014 № 302/64-5
Руководствуясь статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Дума Вилючинского городского округа
РЕШИЛА:

1. Внести в Программу комплексного социально-экономического развития Вилючинского городского округа закрытого административно - территориального образования города Вилючинска Камчатского края на период до 2025 года, утвержденную решением Думы Вилючинского городского округа от 30.10.2014 № 302/64-5, изложив приложения № 1, № 1.1, № 1.2 к Программе согласно приложениям № 1, № 2, № 3 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава Вилючинского
городского округа                                                                               В.Н. Ланин
г. Вилючинск, Дума Вилючинского городского округа

25 декабря 2015 года

№ 30/7-6
PAGE